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升草莓容器
为桌面生产设计8

杰出的排水系统更好的气流和供氧

非排水孔的设计可以为
根群中心提供氧气，并
防止根群的向下生长

金字塔底座将水流引导至
边缘排放，最大程度减小

了湿润的区域

壁球 番茄 胡椒

4.88 in
124 mm

自带滴头位置标记 

使种植户更易安装滴头

Plantlogic的种植容器设计旨在最大程度地提高灌溉和氧
气吸收，从而保障根系的健康与植物的活力。

金字塔型的设计引导排水进入高空气
流量区，提高空气修根效率

草莓

可稳定放置于16cm的
单排和20cm的双排金

属排水沟上

大果柄托，便于果实
采摘，避免塑料污染

防止塑料污染 

减少分离基质里的塑
料带来的人力成本 

8L 蔬菜种植容器 

编号 #1305081

19.57 in
497 mm

8.17 in
207 mm

8.98 in
228 mm

sales@getplantlogic.com www.getplantlogic.com
在美国，墨西哥，中国，澳大利亚，欧盟
和其他国家的专利申请中已有部分获得专
利，其余在申请中


